·.~ Municipio de Minduri
Orê&<iilllllilf()eTr,al'lllP .. n<;ila www.minduri.mg.gov.br • munlclpio@minduri.mg.gov;br

.··· TodosporMinduri •.
Admhfütrafâo 2017 /2020

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o no 17.954.041/0001-
10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Portaria 714/2019, torna público,
o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal Regional de Grande
Circulação no dia 28/01/2019 pag. 3 Edição 2247.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2020
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão n° 001/2020 SRP
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada do Ramo de Eventos para prestação de
serviços das festividades de Carnaval, que serão realizadas nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro
de 2020 no Espaço Cultural Salvo Magalhães (Calçadão), situado na Av. Getúlio Vargas,
Centro da Cidade de Minduri/MG; segundo as especificações previstas no Anexo I deste Edital
(Termo de Referência).
VENCEDOR: ALEXANDRE RICARDO BRITO 11322043647 - ME, CNPJ 26.959.069/0001-30.
VALOR GLOBAL: R$ 44.300,00 (quarenta e quatro mil e trezentos reais).
VIGÊNCIA DA ATA: até o dia 24 de fevereiro de 2020.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto Municipal
1836/2018, e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 001/2020, Pregão Presencial nº 001/2020/SRP 001/2020.
CONTRATO N°: 007/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: ALEXANDRE RICARDO BRITO 11322043647 - ME, CNPJ 26.959.069/0001-
30.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada do Ramo de Eventos para prestação de
serviços das festividades de Carnaval, que serão realizadas nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro
de 2020 no Espaço Cultural Salvo Magalhães (Calçadão), situado na Av. Getúlio Vargas,
Centro da Cidade de Minduri/MG; segundo as especificações previstas no Anexo I deste Edital
(Termo de Referência).
VALOR GLOBAL: R$ R$ 44.300,00 (quarenta e quatro mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA: Até o dia 24 de fevereiro de 2020.
Dotação Orçamentária: Administração: 2.10.00.13.392.0010.2.0078 - 3.3.90.3i:c

a:
Minduri/MG, 11 de fevereiro 2 O. , / /

0
. _ ~

~ r,;~JCÍJ ~ 15
José Ronaldo da Silva :f

Prefeito Muni 1 il

Daniel

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo
CEP 37.447-000 - Minduri - Esta

.....
= 5
§1
g
a -....... f,'.Q
;~

~-.e

on : (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
1 de inas Gerais - CNPJ: 17.954,041/0001-10

1 \

.. ,